תקנות תכנון משק החלב (מנגנון לעדכון מחירים מזעריים של ליטר חלב), התשע"ב – 2011 (נוסח 26/10/11)

בתוקף סמכותנו לפי סעיף 44(ב) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011¹ (להלן – החוק), ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, אנו מתקינים תקנות אלה:

הגדרות 1. בתקנות אלה - "ל.מ.ס. מחירים" – ירחון המחירים האחרון שפרסמה הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה לפני מועד העדכון כאמור בתקנה 11; "ל.מ.ס.

(ב) בתקנה זו - "ממוצע הסטטיסטיקה" - שכר ממוצע שנתי למשרת שכיר במחירים שוטפים מנוכי עונתיות לגבי משרות ישראלים שפורסם בירחון הסטטיסטי לישראל שהוצא לאור באותה שנה על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה; "הממוצע המחושב" - ממוצע שנים עשר המדדים החודשיים בשנה הקודמת שחושבו לפי תקנה 11(2).</p> <p>12.</p>

_____ התשע"ב (2011)

(חמ 3-4292)

יובל שטייניץ

אורית נוקד

שר האוצר

שרת החקלאות ופיתוח הכפר